
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BULHARSKÁ VESNIČKA Vesnička Bata - prostředí, které udržuje bulharskou 
kulturu, zvyky i řemeselnou výrobu naživu. Ochutnávka 
bulharské kuchyně, vína a  kultury. Součástí večera je 
také zábavní program a tanec po žhavém uhlí.DEN:  

středa, sobota
DÉLKA VÝLETU:  
5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

35 € / 18 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI Dobrodružná off-road výzva v  horském terénu 
s  dotekem bulharské tradice. Možnost střelby ze 
vzduchovky. Občerstvení v bulharské vesničce.

DEN: středa, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU:  
5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

55 € / 29 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PIRÁTSKÁ LOĎ Prožijete den plný pirátského dobrodružství, her 
a zábavy. Během plavby Vás čeká spousta zábavy, her, 
překvapení, ale i  relaxace, koupání v  moři a  užívání 
slunečních paprsků. Na lodi se budou podávat výtečné 
nápoje a chybět nebude ani bohaté občerstvení.

DEN:  
pondělí – sobota

DÉLKA VÝLETU:  
5 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

42 € / 23 €

NABÍDKA VÝLETŮ
BULHARSKO

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Forma platby: kartou i v hotovosti.

Eastern Europe

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto 
výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. S  ohledem na  nepředvídatelný vývoj s  covid-19 
si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může být 
ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety mohou 
být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


